РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ"БАЛТИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ"

	             РЕШЕНИЕ

	29 января 2019 года
	 №08

	    г. Балтийск

	Об утверждении состава жилищной комиссии муниципального образования "Балтийский городской округ"
Калининградской области

Заслушав информацию Главы муниципального образования "Балтийский городской округ" Калининградской области, руководствуясь Уставом муниципального образования "Балтийский городской округ" Калининградской области, окружной Совет депутатов Балтийского городского округа

РЕШИЛ:
1. Утвердить жилищную комиссию муниципального образования "Балтийский городской округ" Калининградской области, в следующем составе:

Председатель комиссии:
Плюгин Николай Викторович;

Заместитель председателя:
Макеенкова Наталия Михайловна;

Члены комиссии:

Быренкова Елена Евгеньевна;

Вагин Алексей Иванович;

Плетень Алла Валерьевна;

Олешкевич Евгений Николаевич;

Грубизный Виктор Иосифович;

Секретарь:

Овечкина Наталья Васильевна.
2. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования "Балтийский муниципальный район" №114 от 19.12.2017 "Об утверждении состава жилищной комиссии муниципального образования "Балтийский муниципальный район".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
	Глава Балтийского городского округа

	Н.В. Плюгин